[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.10.2018                       №  385
г.  Нижние Серги

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по профилактике преступлений и правонарушений на территории Нижнесергинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 11.03.2012 № 184 «О создании межведомственной комиссии по профилактике преступлений и правонарушений на территории Нижнесергинского муниципального района»     (с изменениями от 16.01.2013 № 12, от 17.03.2014 № 240, от 30.01.2015 № 60, от 12.05.2015 №285, от 16.02.2016 № 51, от 12.04.2016 № 105, от 06.07.2016 № 211, от 08.06.2017 № 171, от 06.08.2018 № 303)
 В связи с изменением состава комиссии, руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по профилактике преступлений и правонарушений на территории Нижнесергинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 11.03.2012 № 184 «О создании межведомственной комиссии по профилактике преступлений и правонарушений на территории Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями от 16.01.2013 № 12, от 17.03.2014 № 240, от 30.01.2015 № 60, от 12.05.2015 №285, от 16.02.2016 № 51, от 12.04.2016 № 105, от 06.07.2016 № 211, от 08.06.2017 № 171, от 06.08.2018 № 303), изложив его в новой редакции (прилагается).
   2. Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нижнесергинского муниципального района А.Н. Екенина.
Врио главы Нижнесергинского
муниципального района                                                                          А.Н. Екенин
                    Утвержден

 постановлением администрации

                    Нижнесергинского

                    муниципального района

                    от 18.10.2018  № 385
Состав
межведомственной комиссии по профилактике преступлений и правонарушений на территории Нижнесергинского муниципального района
	1.
	Еремеев В.В.
	-Глава Нижнесергинского муниципального района, председатель комиссии

	2.
	Екенин А.Н.
	-заместитель главы администрации Нижнесергинского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	3..
	Звонарев А.В.
	- начальник МО МВД России «Нижнесергинский», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	4.
	Киреева С.А.
	- заведующий отделом делопроизводства и контроля администрации Нижнесергинского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	5.
	Кучмина Е.Н.
	- депутат Думы Нижнесергинского муниципального района (по согласованию)

	6.
	Коновалов А.В.
	- председатель территориальной комиссии Нижнесергинского района по делам несовершеннолетних и защите их прав (по согласованию)

	7.
	Сафронова О.Ю.
	- Врио начальника отделения по вопросам миграции МО МВД России «Нижнесергинский» (по согласованию)

	8.
	Конев С.В.
	- начальник Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по Нижнесергинскому муниципальному району (по согласованию)

	9.
	Черткова Т.И.
	- начальник Управления образования администрации Нижнесергинского муниципального района

	10.
	Баранникова Е.Н.
	- главный врач ГБУЗ СО «Нижнесергинская ЦРБ» (по согласованию)

	11.
	Мелихова Е.В.
	- врач психиатр – нарколог ГБУЗ СО «Нижнесергинская ЦРБ» (по согласованию)

	12.
	Чечулина В.Н.
	- начальник ПДН МО МВД России «Нижнесергинский» (по согласованию)

	13.
	Чертков А.Е.
	- редактор Нижнесергинской районной газеты «Новое время» (по согласованию)

	14.
	Чекасин А.М.
	- глава Нижнесергинского городского поселения (по согласованию)

	15.
	Петухов М.В.
	- глава Михайловского муниципального образования (по согласованию)

	16.
	Вавилин Г.Ю.
	- глава Дружининского городского поселения (по согласованию)

	17.
	Мезенов С.С.
	- глава муниципального образования рабочий поселок Атиг (по согласованию)

	18.
	Струнин В.В.
	- глава городского поселения Верхние Серги (по согласованию)

	19.
	Матвеев А.Л.
	- глава Кленовского сельского поселения (по согласованию)

	20.
	Блинов С.Б.
	- директор ГУЗН СО «Нижнесергинский центр занятости» (по согласованию)

	21.
	Нигаматов Б.Г.
	- директор ГУСО «Нижнесергинское лесничество» (по согласованию)

	22.
	Петров Н.А.
	- начальник Линейного пункта полиции на ст.Дружинино (по согласованию)